Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав координационного совета по
взаимодействию с профессиональными образовательными организациями и

образовательными организациями высшего образования города по
вопросам воспитательной работы с молодежью города Благовещенска,

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
01.02.2018 № 287

В целях улучшения организации работы совета и в связи с кадровыми

изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав координационного совета по взаимодействию с
профессиональными образовательными организациями и образовательными
организациями высшего образования города по вопросам воспитательной
работы с молодежью города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 01.02.2018 № 287 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 31.10.2023 № 5798),
изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт администрации города Благовещенск».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

Приложение

к постановлению администрации
города Благовещенска

от «____»___________ № _____

Состав
координационного совета по взаимодействию с профессиональными образовательными

организациями и образовательными организациями высшего образования города по
вопросам воспитательной работы с молодежью города Благовещенска

1. Хопатько Виктория Андреевна заместитель мэра города Благовещенска,
председатель Совета

2. Климова Оксана Владимировна начальник управления по физической культуре,
спорту и делам молодёжи администрации города
Благовещенска, заместитель председателя Совета

3. Екжанов Александр Николаевич начальник отдела по делам молодёжи
администрации города Благовещенска, заместитель
председателя Совета

4. Сорокина Рита Николаевна консультант отдела по делам молодёжи
управления по физической культуре, спорту и
делам молодёжи администрации города
Благовещенска, секретарь Совета

5. Члены комиссии:
Аксёнова Елена Александровна

заместитель директора по воспитательной работе
ГПОАУ АО  «Благовещенский политехнический
колледж» (по согласованию)

6. Бердяева Ирина Анатольевна проректор по воспитательной работе  ФГБОУ ВО
«Амурская  государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию)

7. Билько Андрей Михайлович проректор по воспитательной работе и связям с
общественностью ФГБОУ ВО «Дальневосточный
государственный аграрный университет» (по
согласованию)

8. Богидаев Сергей Александрович заместитель батальона курсантов, майор
ФГК ВОУ ВО «Дальневосточное высшее
общевойсковое командное ордена Жукова
училище имени Маршала Советского Союза
К.К. Рокоссовского» Министерства обороны
Российской Федерации (по согласованию)

9. Шаруха Елена Николаевна заместитель директора по воспитательной работе
Амурского филиала Морского государственного
университета имени Адмирала Г.И. Невельского
(по согласованию)

10. Васильев Сергей Николаевич заместитель директора по учебно-воспитательной
работе ГПОАУ АО «Амурский колледж
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства» (по согласованию)

11. Воронина Марина Васильевна начальник управления по воспитательной работе
ФГБОУ ВО «Благовещенский государственный
педагогический университет» (по согласованию)

12. Ерёмина Виктория Владимировна проректор по молодёжной политике ФГБОУ ВО
«Амурский государственный университет» (по
согласованию)

13. Кириллова Татьяна Валерьевна начальник отдела по воспитательной работе
ФГБОУ ВО ФСПО «Амурский государственный
университет» (по согласованию)

14. Лискина Лариса Витальевна заместитель директора по воспитательной работе
ГПОАУ АО «Амурский педагогический колледж»
(по согласованию)

15. Мамбиталина Наталья
Дмитриевна

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе Благовещенского финансово-
экономического колледжа – филиала ФГОБУ ВО
«Финансовый университет при
Правительстве РФ» (по согласованию)

16. Пархунова Людмила Алексеевна заместитель директора по учебно-воспитательной
работе ГАУ АО ПОО «Амурский медицинский
колледж» (по согласованию)

17. Сушко Екатерина Викторовна заместитель директора – начальник отдела
по творческой, социальной и воспитательной
работе ГПОБУ АО «Амурский колледж искусств и
культуры» (по согласованию)

18. Тугарина Елена Александровна заместитель директора по учебно-воспитательной
работе ГПОАУ АО «Амурский колледж
транспорта и дорожного хозяйства» (по
согласованию)

19. Чихняева Наталия Александровна заместитель директора по воспитательной работе
ГПОАУ АО «Амурский колледж сервиса и
торговли» (по согласованию)

20. Шкуратова Елена Валерьевна заместитель директора по учебно-воспитательной
работе ГПОАУ АО «Амурский аграрный колледж»
(по согласованию)